
UCHWAŁA Nr XXV/185/14 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego (części) miejscowości Dubeninki w Gminie Dubeninki 
 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 
2013r. poz. 594, 1318, z 2014r. poz. 379) i art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2012r. poz. 647, 951, 1445, z 2013r. poz. 21, 405,1238, 1446, z 
2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Przystępuje się do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

miejscowości Dubeninki 

§ 2. Granice obszaru objętego miejscowym planem określono na  załączniku graficznym Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Krahel 


